Imbreviatura [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 117, c. 4 v.

Nel margine esterno, di c. 4 v., della stessa mano e ripetuto due volte: « F(actum) »; in quello interno di c. 5 r., della stessa mano: « III »; in quello esterno di c. 5 r., della stessa mano: « F(actum) » ripetuto due volte; « VII ½ » ripetuto due volte; « Factum est pro dicto Ventura »; « Factum est pro dicto presbitero ».

Notaio: Vassallo « de Porta ».

Sull'argomento v. nn. 58, 653.

In nomine Domini amen. Ego presbiter Ogerius, minister et rector ecclesie Sancte Margarite de Marasio, nomine meo proprio et nomine et vice dicte ecclesie, loco et titulo locacionis concedo tibi Venture de Matalanna qui habitas in Marasio locum sive terram dicte ecclesie cum domo supraposita, vineatam et arboratam, positum sive positam in villa Marasii iuxta Clavariciam, cui coheret superius terra ecclesie de Pavaranno, inferius flumen Clavaricie, ab uno latere terra Iohannis Lucii in parte et in parte terra monasterii^a Sancti Stephani et ab alio latere terra dicte ecclesie Sancte Margarite mediante macerie in parte et in parte terra Lorete. Quam locacionem tibi dictis nominibus facio a festo Natalis Domini proxime preterito usque ad annos decem tunc proxime venturos pro pensione sive conducone / (c. 5r.) librarum quinque et caponorum duorum sive galinarum duarum mihi sive successoribus meis solvendarum et tradendarum a te quolibet anno in festo sancti Stephani, promittens dictis nominibus tibi dictam terram tibi dimittere et non auferre nec conduconem augere sub pena dupli de quanto et quociens contrafieret et non observaretur, ratis manentibus predictis et obligacione bonorum meorum et dicte ecclesie presentium et futurorum. Versa vice ego dictus Ventura promitto et convenio tibi dicto presbitero Ogerio dictis nominibus stipulanti dictam terram a te^b pro dicta ecclesia et a^c dicta ecclesia tenere iure locati usque dictum terminum et non dimittere et ipsam meliorare, bonificare et non peiorare et si aliqua maceries dirruetur, de cetero ipsas relevare meis proprii expensis et tibi dare et solvere quolibet anno in festo sancti Stephani pensionem predictam sub pena dupli de quanto et quociens contrafieret et non observaretur, cum restitutione expensarum per te^d vel succesores tuos factarum quolibet termine elapso pro dicta pensione petenda et exigenda et ratis manentibus predictis et obligacione bonorum meorum presentium et futurorum. Actum Ianue, in contracta porte Sancti Andree, iuxta turrim Nicole de Flisco, anno dominice nativitatit M^o CC^o LXXXVI^o, indicione XIII^a, die V^a ianuarii, inter primam et terciam. Testes Daniel de Murtedo, filius Iohannis, Ugetus de Cucurno carzator et Iacobus de Molaçanna formaarius. Plura instrumenta eiusdem tenoris inde partes fieri voluerunt.